KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr._ 0Y/// 0445

Data: 23 . g .22 2,

ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHTESE
Numri 1 kontratés: 617-23-5045-5-3-5/C541

E lidhur ndérmijet :

KOMUNLS ST STITIMES ( Autotiteti Koutraklues ) Ru. ,, Talit Siuani ,, Shitine , tel, 0290
389 016 228 qé e pérfagéson Muhadin Halili Udh&heqés i Zyré sé Prokurimit ng
njéren ané

dhe

Dashnim Jashari B.L, TIRANES, SHTIME ,qé e pérfagéson z. Dashnim Jashari
Drejtor tel 049/228-437, Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé
nga menaxheri i projektit té datés 03.06.2023 nr. i references 08/24 dhe té
aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr. 02/355 té datés 10.05.2023 me
qeéllim t& vazhdimit t& konfratés : Rregulliml | segmenteve t& rrugéve dhe rrjetit té
kanalizimit, Rr. Maliq Hoxha, Rr, Fejzullahu, Rr. Isuf Hoxha né Muzeqiné- Ri-
tenderim-(Puné Shtes€) Ri-tenderim me numér identifikues: 617-23-5045-5-3-5

dreftoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me géllim té vazhdimit té
kontratés bazé nr.03/1/019 té datés 08.06.2022

Newd 1
Léndé e kéti aneksi té kontratés éshté vazhdimi i kontratés bazé t& nénéshkruar ndérmjet
Komungs s¢ Shtimes dhe O’ Dashnim Fashari B.L, TIRANES, SIETEME Reegailimi i
segmenteve te rrugéve dhe rrjetit té kanalizimit, Rr. Maliq Hoxha, Rr. Fejzullahu,
Rr. Isuf IToxha né Muzeqiné- Ri-tenderim-(Puné Shies#) Ri tenderim me numér
identifikues: 617-23-5045-5-3-5

Me kété aneks kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/019 i pércaktuar né
nenin 2 t€ kéti aneksi .

Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 4 dite té
, propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.



Neni 3
Cmimi

Cmimi i punéve shtesé qé do té kryhen éshté 4,226.65 euro

(katér//dy/dy/gjashté/gjashté/pesé/ qé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontratés
bazeé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, Dashnim Jashari B.I.,, TIRANES, SHTIME, do t’i kryhet sipas
kushteve té kontratés bazé.

Neni 5
Efekti Juridik

I'e gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
baze.
Neni 6
Dokumentel L€ cilat jané pjesé Integrale e kétl] aneksl

Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:

1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA

3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelqimi i Vullnetit

Té dy palel kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk konlraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues

Emri; Dashnim Jashari

Pozita : Drejtor
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Nr.

POZICIONI Njésia

Sasia

Cmiminjésime}  Viera totale me
TVSH (£) TVSH(£)

Veérejtje: Pozicionet né paramasé pérfshijng, furnizimin me material, transportin, shkarkimin e materialeve , fuginé punétore, atestet e
nevojshme , mekanizimin dhe punimimin e pozicionit me té gjiha aktivitet dhe materialet,si dhe shqyrtimi § te gjitha shtresave te
rruges ne laborator sipas kerkeses se invesliloril

1.3.2

Formesimi ,perpunimi dhe ngjeslija e bazes
ekzistuese e trupit te rruges me ngjeshmeri 30 m?
MN/m2 ,perfshihen edhe kygjet.

495.00

0.20 99.00

TOTALEL3




b ke Viera t
NF. POZICIONI Njésia Guef| SRIMRMIESImE] - Vieratotsh e
TVSH (€) TVSH(£)
1.4 PUNE'NE KONSTRUKSEQNI TE RRUGES :
Furnizimi dhe punimi i mbushjes dhe stabilizimi me
material guror jokoherent té sjellur nga huaza
fraksion 60-150mm né largési 10km me bartje,
irje né sht dh jeshj >15%
o shtrlr{elm‘e S res§ .e ngjeshje me‘CE-iR ,.me - 105.00 4.00 420.00
trashési sipas projektit t=40 cm , minimum tri
kalime me cilinder vibrues 25 ton, te perfshihen
edhe kygjet.
Sasia e llogaritur né gjendje té ngjeshur si vijon:
Furnizimi dhe punimi i tamponit (60MN/m?) prej
it t8 th | f Iy
1.4 gurit té thyer gélgeror 0-63mm me trashési e 67.00 470 314 90
l=20cm , perlshihen edhe kygjel.
-Sasla e llogaritur ne gjendje te ngjeshur si vijon:
Furnizimi dhe punimi i tamponit (80MN/m?) prej
gurit té thyer gélgeror  0-31.5mm me trashési
t-10em, kete s 5C 05 ari
143 ] cm, ne e_te_ htro_e c hte.llomﬂtur cdhe e 46,50 6.50 356,75
sasia per rregullimin e gjeomeliise ne kthesd dhe
ne drejtim,perfshihen edhe kygjet.
Sasia e llogaritur né gjendje té ngjeshur si vijon:
Furnizimi dhe punimi i asfaltbetonit AB 016 me
1.4.4 4 280.00 11.20 3,136.00
trashési t=7cm,perfshihen edhe kygjet AL !
TOTALI:1.4  4,127.65
REKAPITULIMI
“Rregullimi i segmenteve té rrugéve dhe rrjetit té kanalizimit, rr. Maliq Hoxha, rr.Isuf Hoxha né Muzeqing”
AKSI 2,3 L=826m
Nr. Pozicioni Vlera(€)
13 |PUNETTOKESORE | © 99.00
1.4 |PUNET E KONSTRUKSIONI TE RRUGES 4,127.65
TOTALI ME TVSH 4,226.65

Emri i Kompanise

Adresa e Plote

NTP "ARDHMERIA"

SHTIME, rr. "TAHIR SINANI"

Perfaqasuar Nga-

Emri & Mbiemri DASHNIM JASHARI A Anbis
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